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Директор МАОУ 

«Нежинский лицей Оренбургского района 

__________ Джуламанова Ж.Б. 

 

Расписание кружков Центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на 2023-2024г. 

 

№ Наименование 

кружка 

Ф.И.О. педагога День 

недели  

Время № кабинета 

1 «Спасатель» 

 

Важнина Т.А. Среда  

 

13.30-

14.10 

14.20-

15.00 

204 

 

Важнина Т.А. Четверг 13.30-

14.10 

14.20-

15.00 

204 

2 «Виртуальная 

реальность» 

Морозов А.А. Вторник 

Суббота 

 

13.15-

13.55 

10.00-

10.40 

 

204 

 

3 «Графический 

дизайн» 

 

Морозов А.А. 

 

 

 

 

среда 

Суббота 

13.15-

13.55 

10.40-

11.20 

203 

 

 

 

4 «Робототехника» Вершаденко С.В. Пятница 

Суббота 

13.15-

14.00 

10.00-

10.40 

204 

204 

5 3-Д 

моделирование 

 

Широков Ю.Р. Суббота 10.00-

11.30 

Каб.технологии 

6 Шахматы 

 

Гречишкина О.С. Суббота 10.00-

11.30. 

11.40-

13.10 

203 
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